
UCHWAŁA NR XXXIII/88/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 
XXVIII/78/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 
XXVIII/78/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 61.819.645,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 59.419.800,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.399.845,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 59.643.339,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 51.528.427,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 8.114.912,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XXVIII/78/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.767.932,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 22353B27-49B3-4322-8A98-9069690E7AC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 603 303,00 - 1 168,00

Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 - 1 168,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

21 000,00 - 1 168,00

855 Rodzina 2 382 782,00 27 778,00

Pozostała działalność 0,00 27 778,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 27 778,00

61 793 035,00 26 610,00Razem: 61 819 645,00

Strona 1
BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85595 27 778,00

27 778,00

75045 19 832,00

19 832,00

2 410 560,00

Rozdział Po zmianie

602 135,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/78/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 lipca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Id: 22353B27-49B3-4322-8A98-9069690E7AC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 930 000,00 1 930 000,00

Nadzór budowlany 523 000,00 523 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 4 433,00

4430 Różne opłaty i składki 2 152,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00 6 147,00

750 Administracja publiczna 13 371 959,00 13 370 791,00

Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 19 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 857,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00 57,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 138,00

855 Rodzina 4 749 927,00 4 777 705,00

Pozostała działalność 49 000,00 76 778,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 278,00

59 616 729,00 59 643 339,00

278,00

Razem: 26 610,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

27 778,00

85595 27 778,00

27 500,00

-100,00

-220,00

-62,00

75045 -1 168,00

-643,00

-143,00

-1 252,00

219,00

-1 168,00

71015 0,00

200,00

833,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/88/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: 22353B27-49B3-4322-8A98-9069690E7AC4. Podpisany Strona 1



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 000,00

4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00

4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00

4120 430,00 430,00 430,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 880 000,00 880 000,00 880 000,00 684 700,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00

71012 357 000,00 357 000,00 357 000,00 214 200,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 357 000,00

4010 179 036,00 179 036,00 179 036,00

4110 30 777,00 30 777,00 30 777,00

4120 4 387,00 4 387,00 4 387,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 523 000,00 523 000,00 523 000,00 470 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 523 000,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 96 000,00 96 000,00 96 000,00

4020 263 700,00 263 700,00 263 700,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 69 900,00 69 900,00 69 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00

4210 4 433,00 4 433,00 4 433,00

4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 200,00 200,00 200,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 147,00 6 147,00 6 147,00

4550 990,00 990,00 990,00

4700 930,00 930,00 930,00

750 62 642,00 62 642,00 62 642,00 60 324,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 42 810,00

4010 33 027,00 33 027,00 33 027,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 152,00 6 152,00 6 152,00

4120 878,00 878,00 878,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

4300 138,00 138,00 138,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/88/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 lipca 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Id: 22353B27-49B3-4322-8A98-9069690E7AC4. Podpisany Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 382,00

4210 63,00 63,00 63,00

4240 6 319,00 6 319,00 6 319,00

851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 15 200,00

4130 15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 179 130,00 179 130,00 179 130,00 0,00 0,00 6 930,00 172 200,00 0,00

85321 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

2110 172 200,00

2320 172 200,00 172 200,00 172 200,00

85395 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 6 930,00  0,00

2110 6 930,00

3110 6 930,00 6 930,00 6 930,00

855 349 778,00 349 778,00 349 778,00 0,00 16 368,00 333 410,00 0,00 0,00

85504 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 13 000,00

3110 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00

85508 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 3 090,00 305 910,00 0,00 0,00

2160 309 000,00

3110 305 910,00 305 910,00 305 910,00

4300 3 090,00 3 090,00 3 090,00

85595 27 778,00 27 778,00 27 778,00 0,00 278,00 27 500,00 0,00 0,00

2110 27 778,00

3110 27 500,00 27 500,00 27 500,00

4300 278,00 278,00 278,00

1 767 932,00 1 767 932,00 1 767 932,00 771 224,00 358 108,00 340 340,00 298 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 22353B27-49B3-4322-8A98-9069690E7AC4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75045 - Kwalifikacja
wojskowa o kwotę 1.168 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 149/2019 z
dnia 24 czerwca 2019 roku zmniejszającą kwotę dotacji celowej w związku z rozliczeniem kosztów
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu Siedleckiego w 2019 roku.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85595 - Pozostała
działalność o kwotę 27.778 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr
166/2019 z dnia 11 lipca 2019 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na
realizację dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór budowlany na kwotę
1.252 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Nr
PINB.311.1.2019 z dnia 4 lipca 2019 roku w celu pokrycia kosztów bieżących funkcjonowania
jednostki.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 22353B27-49B3-4322-8A98-9069690E7AC4. Podpisany Strona 1




